185,979.39元的债权。 此次彩虹精化转让珠海虹彩100%股权的必要条件是将其对珠海虹彩34,

185,979.39元债权一并打包转让。债权构成如下表：

转让债权清单

序号 债权名称 金额（元） 备注

1 彩虹精化与珠海虹彩的往来款 34,185,979.39 股东往来款

合计 34,185,979.39

四、交易协议的主要内容

（一）股权转让合同

1、彩虹精化（合同甲方）将所持有的珠海市虹彩精细化工有限公司的100� %股权有偿转

让给珠海港物流（合同乙方）。转让价款总额为人民币(大写)肆仟玖佰伍拾万元整 (小写)�

￥49,500,000.00元。转让价款由以下两部分组成:（1）股权转让价款，即100%股权所对应净资

产经双方共同协商转让价款为人民币（大写）壹仟伍佰叁拾壹万肆仟零贰拾元陆角壹分，(小

写)� ￥15,314,020.61元。（2）债权转让价款（另签债权转让协议），人民币(大写)：叁仟肆佰壹

拾捌万伍仟玖佰柒拾玖元叁角玖分，(小写)� ￥34,185,979.39元 (债权转让价款是甲方应收标

的企业账款)。

2、乙方在本合同生效之日起5个工作日内向甲方支付转让价款的30%，即人民币（大写）

壹仟肆佰捌拾伍万元整，（小写）￥14,850,000.00元。 在乙方取得本次股权转让工商变更登记

之日（以获得工商部门的《核准变更登记通知书》为准）后5个工作日内,乙方向甲方支付转让

价款的70%，即人民币（大写）叁仟肆佰陆拾伍万元整,人民币（小写） ￥34,650,000.00元。

3、乙方在受让转让标的后，《审计报告》披露的标的企业的一切资产、债权、债务均由标

的企业享有和承担；《审计报告》未披露的标的企业的资产及债权由标的企业享有，未披露的

债务（含或有债务）由甲方承担。

4、审计基准日至标的交割日之间的损益

本次转让标的转让交割日为本次股权转让完成工商过户登记之日，审计基准日至标的交

割日之间的标的企业的经营损益由双方共同委托审计中介机构进行审计和确定， 经审计后，

如为盈利，则由甲方按原转让股权比例享有，如为亏损，则由甲方按原转让股权比例补足，但